
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Про затвердження "Правил плавання  
малими/маломірними суднами на водних об’єктах Полтавської області" 

 
 

Керуючись пунктом 10 статті 81 та статтею 67 Водного кодексу України, 
статтею 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", з метою охорони 
людського життя на воді, безпеки судноплавства та охорони довкілля, 

 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
           1. Затвердити "Правила плавання малими/маломірними суднами на водних 
об’єктах Полтавської області" (додаються) (додаток на 13 аркушах).  
 
            2. Рішення шістнадцятої сесії шостого скликання обласної ради від 23 травня 
2013 року "Про затвердження Правил користування водними об'єктами для плавання 
на маломірних (малих) суднах Полтавської області" (зі змінами) визнати таким, що 
втратило чинність. 
 
            3. Організацію виконання рішення покласти на управління інфраструктури та 
туризму облдержадміністрації (Бєліков О.А.), контроль – на постійні комісії обласної 
ради з питань бюджету та управління майном і з питань житлово-комунального 
господарства, енергозбереження, будівництва, транспорту та зв’язку. 

 
 
 

ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ        О. Ю. БІЛЕНЬКИЙ 

 


